3A开关充电 2.4A同步升压
移动电源专用管理 IC(PowerBank IC)
特性
高效率开关式充电
– 2.4A 充电充电电流
– 充电效率高达 98%
– 3A 大电流充电，时间大幅缩减 50%以上
高效率同步升压

HM5824
7
HM5824系列型号说明
引脚图及说明
封装形式 序号 引脚名称 引脚说明
1 Vbat 电池电压检测引脚
2 SW 外部电感连接端
3 Vbus 输入/输出引脚
4 Vcc 芯片电源引脚
5 LED 充放电指示灯引脚
6 EN 按键信号输入引脚，低电平使能
7 Comp 环路补偿引脚
8 NC 悬空脚
EP GND 芯片地
型号 封装 LED/MODE引脚功能说明 TEMP功能 EN使能电平
 HM5824GA ESOP8     5 脚为 LED,充放电指示灯引脚：充电时闪
烁，充满电长亮；升压输出时常亮
此引脚浮空 低
 HM5824TA ESOP8 此引脚必须接 NTC 电阻 低
 HM5824GB ESOP8 4 脚为 mode，充放电状态指示引脚：充电
时为低电平；升压时为高电平，可作为外
部输入输出接口隔离 MOS 管的控制引脚
此引脚浮空 高
 HM5824TB ESOP8 此引脚必须接 NTC 电阻 高
 HM5824GC SOP8 无功能引脚 此引脚浮空 低
 HM5824TC SOP8 无功能引脚 此引脚必须接 NTC 电阻 低
HM5824
封装形式 序号 引脚名称 引脚说明
1 Vbat 电池电压检测引脚
2 SW 外部电感连接端
3 Vbus 输入/输出引脚
4 Mode 功能模式引脚
5 Vcc 芯片电源引脚
6 EN 按键信号输入引脚，高电平使能
7 Comp 环路补偿引脚
8 NC 悬空脚
EP GND 芯片地
封装形式 序号 引脚名称 引脚说明
1 Vbat 电池电压检测引脚
2 SW 外部电感连接端
3 Vbus 输入/输出引脚
4 Vcc 芯片电源引脚
5 GND 芯片地
6 EN 按键信号输入引脚，低电平使能
7 Comp 环路补偿引脚
8 NC 悬空脚
封装形式 序号 引脚名称 引脚说明
1 Vbat 电池电压检测引脚
2 SW 外部电感连接端
3 Vbus 输入/输出引脚
4 Vcc 芯片电源引脚
5 LED 充放电指示灯引脚
6 EN 按键信号输入引脚，低电平使能
7 Comp 环路补偿引脚
8 Temp 电池温度侦测引脚
EP GND 芯片地
HM5824
封装形式 序号 引脚名称 引脚说明
1 Vbat 电池电压检测引脚
2 SW 外部电感连接端
3 Vbus 输入/输出引脚
4 Mode 功能模式引脚
5 Vcc 芯片电源引脚
6 EN 按键信号输入引脚，高电平使能
7 Comp 环路补偿引脚
8 Temp 电池温度侦测引脚
EP GND 芯片地
封装形式 序号 引脚名称 引脚说明
1 Vbat 电池电压检测引脚
2 SW 外部电感连接端
3 Vbus 输入/输出引脚
4 Vcc 芯片电源引脚
5 GND 芯片地